

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4760363
Descrizione Ordine	acquisto cancelleria e materiale per l'ufficio
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z7C26F5556
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	01/02/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	05/02/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI > ORGANI CENTRALI > DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO > - SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI BRINDISI, LECCE E TARANTO
Codice Fiscale Ente	93075250758
Nome Ufficio	SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROV DI BR-LE-TA
Indirizzo Ufficio	VIA A. GALATEO, 2, 73100 - LECCE (LE)
Telefono / FAX ufficio	0832248311/0832248340
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	PFSC96
Punto Ordinante	MARIA PICCARRETA / CF: PCCMRA68H69H501N
Email Punto Ordinante	MARIA.PICCARRETA@BENICULTURALI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	93075250758
Ordine istruito da	MARIA PICCARRETA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CARTOLERIA FAVIA S.R.L.
Partita IVA Impresa	00260370721
Codice Fiscale Impresa	00260370721
Indirizzo Sede Legale	PIAZZA UMBERTO N. 2 - 70100 - BARI(BA)
Telefono / Fax	0805316404/0805316421
PEC Registro Imprese	INFO@CARTOLERIAFAVIA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00260370721
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BARI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3325256
INPS: Matricola aziendale	0900517020
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	70107318
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
Nessun dato rilasciato	
Oggetto dell'ordine (1 di 18) - Scheda tecnica: Buste a sacco	
<p>Marca: BLASETTI - Codice articolo produttore: 048 - Nome commerciale della busta a sacco: BUSTE A SACCO 11X23 90 GR S/FINESTRA C/STIP - Codice articolo fornitore: L0065 - Prezzo: 0,019 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 500 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Formato (lxh) [cm e uni]: 11X23 - Con finestra: NO - Peso [g/m²]: 90 - Soffietto laterale: NO - Tipologia chiusura: autoadesiva - Colore: BIANCO</p>	
Oggetto dell'ordine (2 di 18) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno	
<p>Marca: Fila - Codice articolo produttore: 1124 06 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: Matita STUDIUM "HB" - Codice articolo fornitore: M0219BIS - Prezzo: 0,10 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: Matita di grafite in legno. Gradazione: HB - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB</p>	
Oggetto dell'ordine (3 di 18) - Scheda tecnica: Dorsetti e pettini rilegafogli	
<p>Marca: METHODO - Codice articolo produttore: X801603 - Nome commerciale dei dorsetti e pettini rigafogli: CF.25 DORSETTI RILEGAFOGLI DORSO CM.16 - Codice articolo fornitore: M0145 - Prezzo: 3,75 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Lunghezza [cm]: 29,7 - Colore: nero - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: dorsetti piatti angoli non smussati - Spessore massimo fogli inseribili [mm]: 9,5</p>	
Oggetto dell'ordine (4 di 18) - Scheda tecnica: Nastri adesivi	
<p>Marca: TESA - Codice articolo produttore: 4280 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO PER IMBALLO AVANA mm 66X50 mt - Codice articolo fornitore: M0263A - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 7000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Lunghezza [m]: 50 - Colore: AVANA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 66 - Materiale: PLASTICA</p>	
Oggetto dell'ordine (5 di 18) - Scheda tecnica: Fermagli	
<p>Marca: LEONE - Codice articolo produttore: M0140,3 - Nome commerciale dei fermagli: SC.100 FERMAGLI N.3 - Codice articolo fornitore: M0140,3 - Prezzo: 0,15 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Unità di misura: Scatola - Materiale: filo zincato - Dimensioni [mm]: 28x6</p>	
Oggetto dell'ordine (6 di 18) - Scheda tecnica: Levapunti	
<p>Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 580 - Nome commerciale della levapunti: ZENITH 580 - Codice articolo fornitore: M0217 - Prezzo: 5,9 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 600 - Descrizione tecnica: Levapunti. ferro nichelato. Beccuccio e piastrina in acciaio temperato e nichelato: sì. Colore: cromato. Riciclato: no. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Prezzo per unità di prodotto: 5,9000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale: ferro nichelato</p>	

Oggetto dell'ordine (7 di 18) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: SEI ROTA - Codice articolo produttore: 662221 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTA TRASPARENTE CON FORATURA UNIVERSALE SUPERIOR LUCIDA - Codice articolo fornitore: G0039-SL - Prezzo: 0,045 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 20000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Formato [cm o uni]: 22X30 - Finitura: lucida - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta

Oggetto dell'ordine (8 di 18) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli

Marca: SEI - Codice articolo produttore: 366665 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: RACCOGLITORE PERSONALIZZ.4 ANELLI D=65 mm. 22X30 BIANCO - Codice articolo fornitore: G0048-65 - Prezzo: 3,95 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Formato: 22X30 - Colore: BIANCO - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine (9 di 18) - Scheda tecnica: Libri cartelle firma

Marca: ALMINI - Codice articolo produttore: 123E8 - Nome commerciale del libro cartella firma: CARTELLA "FIRMA" 18 SCOMPARTI - Codice articolo fornitore: G0001 - Prezzo: 8,50 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Colore copertina: blu - Dimensioni (l x h) [cm]: 25x35 - Etichetta sulla copertina: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 8,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale copertina: IN TELA - Con soffietto: SI - Scomparti [numero]: 18

Oggetto dell'ordine (10 di 18) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: FABIUS - Codice articolo produttore: 104 - Nome commerciale del faldone con lacci: Cartell per l'archiviazione D. 15 cm - Codice articolo fornitore: H0007-15 - Prezzo: 0,75 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Descrizione tecnica: Faldoni con lacci. Tipologia: non personalizzato. Dorso (cm): 15. Materiale: cartone rivestito. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Formato: 25x35 - Colore: antracite - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone foderato con carta gofrata - Dorso [cm]: 15

Oggetto dell'ordine (11 di 18) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: POST-IT - Codice articolo produttore: 23799 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: BLOCCO 100fg Post-it®Giallo Canary 76x76mm 654 - Codice articolo fornitore: L0029 - Prezzo: 1,05 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 600 - Url immagine: http://www.identiprint.it/img_prodotti/32022.jpg - Descrizione tecnica: BLOCCO 100fg Post-it®Giallo Canary 76x76mm 654 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Formato [cm]: 7,6x7,6 - Colore: giallo - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

Oggetto dell'ordine (12 di 18) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: RO-MA - Codice articolo produttore: 0000050 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE A PINZA PARVETTA 6 RO-MA - Codice articolo fornitore: M0101 - Prezzo: 4,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 64 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 10 - Profondità cucitura [mm]: 20 - Capacità serbatoio [punti]: 100 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

Oggetto dell'ordine (13 di 18) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: FILA - Codice articolo produttore: TRATTO - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO - Codice articolo fornitore: M0301 - Prezzo: 0,52 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Larghezza tratto [mm]: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: ASS

Oggetto dell'ordine (14 di 18) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: BIC - Codice articolo produttore: 8373631 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA SFERA BIC CRISTAL NERA - Codice articolo fornitore: M0306N - Prezzo: 0,18 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (15 di 18) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: TESA - Codice articolo produttore: 015 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO 15X33 - Codice articolo fornitore: M0253 - Prezzo: 0,15 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Lunghezza [m]: 33 - Colore: TRASP - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 15 - Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine (16 di 18) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 0311301401 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 130/E - Codice articolo fornitore: M0361 - Prezzo: 0,90 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 6

Oggetto dell'ordine (17 di 18) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: C8767EE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: FVHPC8767EE - Prezzo: 36,356 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 800 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Modelli apparati: HP - Photo smart 8750-Photo smart Pro B8300Series-Photo smart 8450-Deskjet 5940-Photo smart 5940-Office jet 6310-Photo smart D5160-Deskjet 6543-Deskjet 6540d-Office jet 7300-Deskjet 9800-Office jet 7310-Deskjet 6940-Photo smart 2710-Deskjet 6543d-Deskjet - Colore: Nero - Performance (solo numero): 800 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 800 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Hewlett Packard - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 36,3560 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

Oggetto dell'ordine (18 di 18) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: B0052 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Toner originale per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: FVOLIB0052 - Prezzo: 40,467 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 5000 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PUGLIA - Modelli apparati: OLIVETTI - PG 612-L 61-PG 616 - Colore: Nero - Performance (solo numero): 5000 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 5000 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: OLIVETTI - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 40,4670 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Olivetti - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner originale per stampanti

fax/laser

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	BUSTE A SACCO 11X23 90 GR S/FINESTRA C/STIP	0,02	2000 (Confezione)	38,00 €	22,00
2	Matita STUDIUM "HB"	0,10	12 (Pezzo)	1,20 €	22,00
3	CF.25 DORSETTI RILEGAFOGLI DORSO CM.16	3,75	2 (Confezione)	7,50 €	22,00
4	NASTRO ADESIVO PER IMBALLO AVANA mm 66X50 mt	0,80	20 (Pezzo)	16,00 €	22,00
5	SC.100 FERMAGLI N.3	0,15	25 (Scatola)	3,75 €	22,00
6	ZENITH 580	5,90	7 (Pezzo)	41,30 €	22,00
7	BUSTA TRASPARENTE CON FORATURA UNIVERSALE SUPERIOR LUCIDA	0,04	500 (Pezzo)	22,50 €	22,00
8	RACCOGLITORE PERSONALIZZ.4 ANELLI D=65 mm. 22X30 BIANCO	3,95	5 (Pezzo)	19,75 €	22,00
9	CARTELLA "FIRMA" 18 SCOMPARTI	8,50	3 (Pezzo)	25,50 €	22,00

10	Cartell per l'archiviazione D. 15 cm	0,75	200 (Pezzo)	150,00 €	22,00
11	BLOCCO 100fg Post-it®Giallo Canary 76x76mm 654	1,05	24 (Confezione)	25,20 €	22,00
12	CUCITRICE A PINZA PARVETTA 6 RO-MA	4,00	5 (Pezzo)	20,00 €	22,00
13	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO	0,52	10 (Pezzo)	5,20 €	22,00
14	PENNA SFERA BIC CRISTAL NERA	0,18	50 (Pezzo)	9,00 €	22,00
15	NASTRO ADESIVO 15X33	0,15	20 (Pezzo)	3,00 €	22,00
16	SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 130/E	0,90	10 (Scatola)	9,00 €	22,00
17	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	36,36	1 (Pezzo)	36,36 €	22,00
18	Toner originale per stampanti fax/laser	40,47	1 (Pezzo)	40,47 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	473,72
IVA €	104,22
Totale Ordine (IVA inclusa) €	577,94

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA A. GALATEO, 2 - 73100 - LECCE - (LE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA A. GALATEO, 2 - 73100 - LECCE - (LE)
Intestatario Fattura	SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI BRINDISI, LECCE E TARANTO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93075250758
Partita IVA da Fatturare	93075250758
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

SI PRECISA CHE:

- LE CONFEZIONI DI DORSETTI DEVONO ESSERE UNA DA 7 MM (RIGIDI) E UN'ALTRA DA 12 MM (A SPIRALE);
- IL NASTRO ADESIVO PER IMBALLO MM 66X50 MT DEVE ESSERE TRASPARENTE;
- I RACCOGLITORI DEVONO ESSERE DORSO 5 CM E CON TASCA;
- I CODICI NR. FVHPC8767EE E NR. FVOLIB0052 DEVONO CORRISPONDERE ALLE CARTUCCE HP 339 E HP344.

CONSEGNA AL PRIMO PIANO DA EFFETTUARE DAL LUNEDI' AL VENERDI' DALLE ORE 8.30 ALLE ORE 13.30 IN ZONA A TRAFFICO LIMITATO.

SI FA PRESENTE CHE, SE IL MATERIALE ORDINATO NON POTRA' ESSERE CONSEGNATO AL PRIMO PIANO (CON ASCENSORE) L'ORDINE DOVRA' ESSERE RIFIUTATO, DIVERSAMENTE NON VERRANNO EFFETTUATI ULTERIORI ORDINI CON LA VOSTRA DITTA.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE